
  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 9 1  

на Столичния общински съвет 

 от 18.04.2019 година 

За издаване на Запис на заповед в полза на Министерство на 
регионалното развитие и благоустройството с издател Столична община, 
обезпечаваща авансово плащане по Договор за безвъзмездна финансова 
помощ № BG16RFOP001-5.001-0048, за проект Осигуряване на 
инфраструктура за създаване на 2 нови социални услуги в общността на 
територията на Столична община”, одобрен за финансиране по Оперативна 
програма „Региони в растеж“ 2014-2020. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

Упълномощава кмета на Столична община да издаде от името на 
Столична община Запис на заповед в полза на Министерство на 
регионалното развитие и благоустройството, без протест и без разноски, 
със срок влизане в сила на акта за верификация на искане за балансово 
плащане, за 35 % авансово плащане в размер на 256 251,24 лв. по Договор 
за безвъзмездна финансова помощ № BG16RFOP001-5.001-0048-C01, за 
проект „Осигуряване на инфраструктура за създаване на 2 нови социални 
услуги в общността на територията на Столична община”, одобрен за 
финансиране по Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.04.2019 г., Протокол  № 75,  точка 3 от дневния ред, 

по доклад № СОА19-ВК66-2858/06.04.2019 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 


